

موسسه بانکداری «یوبی‌اس-کردیت سوئیس» اعلام کرد:

بلژیکی‌ها ثروتمندترین مردم جهان

امین رضایی / گروه بین الملل
news@naslefarda.net

بر اساس گزارش سالانه موسسه بانکداری «یوبی‌اس-کردیت سوئیس»، بلژیکی‌ها با ۲۲۸ هزار و ۸۸۳ یورو متوسط ثروت برای هر فرد بزرگسال، ثروتمندترین مردم جهان هستند.

این آمار که مربوط به سال ۲۰۲۲ میلادی است، نشان می‌دهد که

نیمی از بزرگسالان بلژیکی دارای دست کم ۲۲۸ هزار و ۵۹۴ یورو یا بیشتر بوده‌اند. به این ترتیب بلژیک برای نخستین بار در صدر جدول ثروتمندترین مردم جهان قرار گرفت. در رده دوم استرالیا قرار دارد که متوسط ثروت مردم آن ۲۲۶ هزار و ۵۹۴ یورو بوده است،

هنگ کنگی‌ها هم با ۱۸۵ هزار و ۱۱۸ یورو در رده سوم قرار دارند.

مردم جهان در سال ۲۰۲۲ به صورت میانگین فقیر تر

معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو در بازدید از فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه در حال اجرای ابرپروژه‌های ملی است

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) در جریان بازدید از خطوط تولید شرکت فولاد مبارکه و فرآیند تکمیل طرح‌های توسعه این شرکت تصریح کرد: فولاد مبارکه در حال اجرای ابرپروژه‌های ملی است که هر یک در جایگاه خود تأثیر خاصی بر توسعه صنعت فولاد و تأمین پایدار انرژی دارد.

محمد رضا موثقی نیا به همراه جمعی از مدیران ایمیدرو از خطوط تولید فولاد مبارکه و پروژه‌های توسعه در دست اجرای این شرکت از جمله احداث پروژه نورد گرم شماره ۲ و پروژه نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی بازدید کرد و در جمع خبرنگاران گفت: پیش از هر چیز باید به مدیر عامل فولاد مبارکه که از مدیران شایسته کشور است و همه همکاران این مجموعه که در حوزه صنعت فولاد و توسعه این صنعت نقش آفرینی می‌کنند، خادقوت بگویم و از آنها تشکر کنم.

وی گفت: زیارت مزار شریف دو تن از شهدای گمنام دفاع مقدس به خاک سپرده شده در این شرکت حسن مطلع خوبی بر بازدید امروز و یادآور این مهم بود که موفقیت‌های امروز کشور موهون خون شهدای گران قدر، ۸ سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم است. موثقی نیا تصریح کرد: بازدید امروز از فولاد مبارکه به‌خوبی گواه این است که طی چند سال اخیر اقدامات بسیار خوبی در زمینه‌های تولید و توسعه و نیز مصرف بهینه آب در صنعت فولاد انجام شده است به‌ویژه این که در بعضی از موارد فولاد مبارکه بر لبه‌های تکنولوژی جهانی در حال حرکت است.

پروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه از ابرپروژه‌های ملی است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر این که ابرپروژه نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارکه از بزرگ‌ترین پروژه‌های ملی است، اظهار امیدواری کرد: این پروژه با همت مدیران این مجموعه و سایر عوامل مرتبط هر چه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد و کشور را از واردات بسیاری از محصولات فولادی بی‌نیاز سازد.

شده‌اند

با این حال نتایج این تحقیق نشان می‌دهد که به دلیل کاهش ارزش دلار، مردم جهان در سال ۲۰۲۲ به صورت میانگین فقیر تر شده‌اند. در این سال ثروت خالص خصوصی جهانی برای نخستین بار از زمان بحران مالی سال ۲۰۰۸ میلادی کاهش یافته‌است. اگر چه بلژیک از نظر متوسط ثروت در رتبه نخست قرار دارد، اما این کشور از نظر میانگین ثروت در رده یازدهم دنیا جای گرفته است؛ جایی که سوئیس و ایالات متحده بهترین رتبه‌ها را به خود اختصاص داده‌اند.

اما این ثروت متوسط چیست و چه تفاوتی با میانگین ثروت دارد؟

«گیرتر نولز»، اقتصاددان بلژیکی می‌گوید: «ثروت متوسط نقطه‌ای است که در آن نیمی از بزرگسالان بیش‌تر از آن مقدار و نیمی دیگر کمتر از آن عدد ثروت دارند و این با میانگین متفاوت است. میانگین از طریق جمع مجموع ثروت مردم تقسیم بر تعداد افراد حاصل می‌شود.» این اقتصاددان اضافه می‌کند که میانگین ثروت دقیق‌ترین تصویر را در خصوص رفاه مردم یک جامعه به ما ارائه می‌دهد.



۳

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲
سال سی‌ودوم | شماره ۷۱۴۹
۲۰ آگوست ۲۰۲۳ | صفر ۱۴۴۵



حوزه‌های تکمیل زنجیره فولاد از جمله در تأمین مواد اولیه و معدنی و توسعه ناوگان حمل‌ونقل فولاد مبارکه را یاری دهند چرا که امروز در بالا و پایین‌دست زنجیره صنعت فولاد کشور در حوزه‌های یاد شده دچار کمبود هستیم. وی با اشاره به نوید معاون وزیر صمت از اراده دولت برای رفع چالش‌های موجود در زنجیره فولاد، تصریح کرد: به‌طور قطع با بهره‌برداری طرح‌های توسعه فولاد مبارکه از جمله نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی و نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارکه بخش قابل توجهی از کاستی‌های حوزه انرژی برق و نیاز کشور به بسیاری از گریدهای فولادی خاص مرتفع خواهد شد.

از پیش‌تازان تولید فولاد و اجرای پروژه‌های توسعه در کشور است و به لطف خداوند و با حمایت‌های دولت محترم، هم اکنون روند پرشتاب اجرای بالغ بر ۱۳۲ پروژه توسعه در گروه فولاد مبارکه به‌خوبی و مطابق با برنامه‌های در نظر گرفته شده در جریان است.

طیب نیا با بیان این که خوشبختانه پروژه‌هایی که در همین دولت در فولاد مبارکه وارد فاز اجرا شده‌اند، امروز با پیشرفت قابل‌ملاحظه‌ای در آستانه بهره‌برداری هستند، ادامه داد: به حول و قوه الهی و با همت همکاران این روند پرشتاب ادامه خواهد داشت و انتظار می‌رود دولت محترم و سایر مسئولان در



خبر ویژه

سیگنال اخبار و دیدارها به بازار ارز ایران

چه خواهد بود؟

داستان دلار تا پایان تابستان!

با انتشار اخبار مثبت در روزهای ابتدایی هفته گذشته، دلار به کانال ۴۸ هزار تومان سقوط کرد، اما به مرور در روزهای میانی هفته این افت قیمت جبران شد و معامله‌گران دلار را در بازه ۴۹ هزار و ۱۰۰ تا ۴۹ هزار و ۳۰۰ تومان فروختند. کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند بازار، اثر اخبار مثبت سیاسی را پیش‌خور کرده است. اما در کل برآیند بازار حاکی از آن است که قیمت دلار در نهایت ترجیح داد در روزهای پایانی هفته به کانال ۴۸ هزار تومان برگردد و در نهایت ۴۸ هزار و ۸۵۸ تومان قیمت پیدا کرد.

در این شرایط، برخی از فعالان بازار اعتقاد دارند انتشار اخباری چون سفر بن‌سلمان به ایران، احتمالاً در هفته جدید روی بازار ارز تأثیر خواهد گذاشت. چندی پیش هم وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که از محمد بن‌سلمان، ولیعهد سعودی، برای سفر به تهران دعوت کرده است. حسین امیر عبداللّه‌یان متذکر شد: جمهوری اسلامی ایران از آقای محمد بن‌سلمان دعوت کرد که ایشان گفتند این دعوت را پذیرفتم و برنامه‌ریزی می‌کنم که در زمان مناسب به ایران سفر کنم. برخی از کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند که گذشته جایگزین موضوع برجام برای اثر کاهشی در بازارهای مالی شده است.

در همین رابطه، برزو حق‌شناس کارشناس اقتصادی با اشاره به وضعیت بازار ارز در دو هفته گذشته، گفت: در روزهای انتهایی هفته گذشته، قیمت دلار تحت تأثیر اخبار آزادسازی دلارهای ایران در کره جنوبی وارد کانال ۴۸ هزار تومانی شد و بالاخره خبری که بارها با اخبار شایعه شد بازار تحت تأثیر قرار بگیرد، به واقعیت پیوست. وی به افزایش تقاضا در پی کاهش محدود قیمت دلار، اشاره کرد و افزود: با بیشتر شدن تقاضا، قیمت سریعاً کانال عوض کرد و در کانال ۴۹ هزار تومان قرار گرفت. ذهنیت فعلی بازار ساز با بانک مرکزی این است که عرضه‌ها را همچنان بالا و قیمت را پایین نگه دارد.

این کارشناس اقتصادی در خصوص پیش‌بینی قیمت دلار در پایان تابستان خاطر نشان کرد: علی‌رغم اینکه سعی می‌شود اخبار خوبی در حوزه توافق به بازار تریق شود، اما اگر این خبرها تبدیل به واقعیت نشود تا انتهای تابستان تقاضا بیشتر خواهد شد و قیمت بالای کانال ۵۰ هزار تومان قرار می‌گیرد.

منبع: خبر آنلاین

نوبت دوم

آکهی مناقصه عمومی اجاره ماشین آلات عمرانی شهرداری ملارد



شهرداری ملارد در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۱۴/ص ش /۱۴۰۲/ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ موضوع بند ۲ مصوبه جلسه ۱۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ شورای اسلامی شهر ملارد، مناقصه عمومی با موضوع **اجاره ماشین آلات عمرانی** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

* متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

(۱) موضوع مناقصه: اجاره ماشین آلات عمرانی
شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار بر اساس جدول ذیل:

ردیف	نام دستگاه	تعداد	سقف قیمت برای هر ساعت کارکرد با احتساب کسورات قانونی و ارزش افزوده (به ریال)
۱	لودر با دهانه ۲/۵ الی ۳ متر مکعب	۲	۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	کامیون ۶ چرخ ۱۰ تن	۳	۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	وانت نیسان کمپرسی دار	۱	۲/۵۰۰/۰۰۰
۴	بیل مکانیکی چرخ لاستیکی	۱	۷/۰۰۰/۰۰۰
۵	گریدر	۱	۸/۰۰۰/۰۰۰
۶	غلطک سنگین راه سازی	۱	۵/۳۰۰/۰۰۰
۷	پایکت	۲	۴/۳۰۰/۰۰۰
۸	کامیون ۶ تن (خاور) یا ایسوزو	۲	۳/۵۰۰/۰۰۰
۹	جرتیل ۸ تن	۲	۵/۵۰۰/۰۰۰
۱۰	کامیون لجن کش	۱	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	بولدوزر راه سازی	۱	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	بیل مکانیکی چرخ زنجیری	۱	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	کامیون سه محور ده چرخ	۲	۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	تانکر آب ۱۰ هزار لیتری	۱	۵/۶۰۰/۰۰۰
جمع			۹۳/۷۰۰/۰۰۰
تجهیزات کارگاه			۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
جمع کل با احتساب تجهیز کارگاه و ارزش افزوده			۱/۲۹۳/۷۰۰/۰۰۰

(۱) مبلغ اعتبار: ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیارد ریال).

(۲) مدت انجام کار: یکسال شمسی.

(۳) مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه:

از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۴:۳۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می‌باشد.

(۴) مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات:

از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۴:۳۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می‌باشد.

(۷) سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) می‌باشد، که می‌بایست به صورت یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ ساعت ۱۴:۳۰ به دبیر خانه شهرداری واقع در بلوار رسول اکرم (ص)، ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد.

(الف) رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳ سپرده شرکت در مناقصه نزد بانک ملی شعبه ملارد کد ۲۶۱۶.

(ب) ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳ نزد بانک ملی ایران شعبه ملارد کد ۲۶۱۶.

(۸) لازم بذکر است نفرا ت اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

(۱۰) لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

(۱۱) لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

(۱۲) زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت ۱۳:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ در سالن جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۹

محمد بهمنی — شهر دار ملارد

برای پیوستن به کانال نهج البلاغه و شنیدن سخنان گوهر بار حضرت علی (ع) هر روز به مدت سه دقیقه در فضای مجازی: تلگرام، ایتا، سروش، بله و روبیکا عبارت «یا صاحب الزمان» را به شماره تلفن ۰۹۱۳۳۸۹۲۶۹۷ ارسال نمایید.

نهج البلاغه

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم)

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم **شرکت تعاونی نوید نور** در ساعت ۱۵ ظهر روز جمعه ۱۴۰۲/۶/۱۰ در محل اصفهان، خیابان سروش، چهارراه عسکریه، روبروی کوچه مهدیه بزرگ اصفهانی، مرکز اجتماعی فرهنگی افق (چمران سابق) برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا دعوت می‌گردد شخصا یا با وکالت جهت اتخاذ تصمیم حضور یابند. «ضمنا به موجب ماده ۱۹ آیین نامه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء و کالتهای هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لذا هیئت مدیره محترم خواهشمند است -جهت حفظ منافع سهامداران- اعضا متقاضی اعطای وکالت جهت اخذ وکالتنامه به همراه وکیل مورد نظر خود به آدرس های ذیل مراجعه فرمایند. محل تنظیم وکالتنامه اعضا ساکن در لرستان - خرم آباد روز یکشنبه در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۵ در محل سالن اجتماعات کانون هموفیلی خرم آباد ساعت ۱۰ الی ۱۲ ظهر و محل تنظیم وکالتنامه اعضای ساکن در کاشان - نطنز در روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۶/۷ محل سالن آمفی تئاتر بیمارستان متین متین ساعت ۱۲ ظهر و نیز محل تنظیم وکالتنامه اصفهان - چهار محال بختیاری روزهای دوشنبه ۱۴۰۲/۶/۱۴ و چهارشنبه ۱۴۰۲/۶/۱۴ در اصفهان واقع در چهارباغ بالا، مجتمع اداری کوثر، فاز دوم، طبقه اول، واحد ۳۴۲ دفتر مرکزی واقع خواهد بود.

دستور جلسه:

۱- تصمیم گیری نسبت به قبول استعفا دسته جمعی هیئت مدیره یا عدم قبولی به جهت رعایت حقوق اعضا حاضر در مجمع عمومی مورد فوق یاری گیری کتبی قابل انجام است.

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام

شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (سهامی عام)

به شماره ثبت ۱۰۷۰۹ و شناسه ملی ۰۳۱۷۷۹۲۰۲۶۰۱۰۲۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (سهامی عام) دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام این شرکت که ساعت ۹:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ در محل ساختمان گروه شرکت های پلی اکریل ایران (دفتر آبشار) به آدرس: اصفهان، چهارراه آبشار، ابتدای خیابان سجاد، ساختمان پلی اکریل برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

الف- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام:

۱- تعیین و انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام می‌باشد.

توضیحات:

*از کلیه سهامداران محترم حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگ سهام و کارت شناسایی معتبر و وکالتنامه رسمی با توجه به اعلام سـازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره ۱۳۲/۱۱۴۵۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۸/۷ و همچنین وفق ماده ۱۹ اساسنامه جدید شرکت مورد تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر به آدرس: اصفهان، چهارراه آبشار، ابتدای خیابان سجاد، ساختمان پلی اکریل (دفتر شرکت پلی اکریل) مراجعه نمایند.

سهامداران حقوقی: نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۶ از ساعت ۱۱:۳۰

با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۶ از ساعت ۱۱:۳۰
سهامداران حقیقی: اصالتا یا از طریق وکیل یا ارائه وکالتنامه رسمی (تنظیمی در دفتر اسناد رسمی) پیرو نامه شماره ۱۱۸۴۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ منتشره بر روی سامانه کدال شرکت و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ از ساعت ۱۱:۳۰

هیئت مدیره شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (سهامی عام)